

انتخاب بازیگران «هری پاتر»



هری، ران و هرمیون سریال «هری پاتر» شبکه اچ‌بی‌وی انتخاب شدند. به گزارش ورایتی، سریال تلویزیونی «هری پاتر» که برای شبکه اچ‌بی‌وی ساخته می‌شود، بازیگران نقش هری، ران و هرمیون خود را پیدا کرد.
دراین سریال قرار است دومینیک مک‌لافلین نقش هری پاتر، آرابلا استنتون نقش هرمیون گرنجر و الیستر استوت نقش ران ویزی را بازی کنند. این بازیگران پس از انتشار فراخوان بازیگری که پاییز گذشته داده شده، از میان بیش از ۳۰ هزار متقاضی انتخاب شدند. انتظار می‌رود فیلمبرداری این سریال تابستان امسال آغاز شود.
در فیلم‌های سینمایی «هری پاتر» نقش‌های اصلی را دنیل ردکلیف، اما واتسون و روبرت گرینت بازی کردند که موجب شد تا در اوایل دهم ۲۰۰۰ به شهرت جهانی برسند. اکنون این سریال می‌تواند همین کار را برای مک‌لافلین، استانتون و استاوت انجام دهد. البته مک‌لافلین در یک کمدی جدید از شبکه اسکای با عنوان «رشد» پیش از این بازی کرده که نیک فراست و گلدرا روشول بازیگران اصلی آن بودند. استانتون هم در نقش ماتیلتدا در نمایش موزیکال «ماتیلتدا؛ موزیکال» از سال ۲۰۲۳–۲۰۲۴ در نقش ماتیلتدا در وست اند لندن روی صحنه رفته بود. اما استارت بازیگر نقش ران برای اولین بار جلوی دوربین می‌رود. در این سریال، جان لیتگو بازیگر «تاج» در نقش البوس دامبلدور، جنت مک‌تیر بازیگر «ماموریت: غیرممکن – روزشمار نهایی» در نقش مینروا مک‌گونگال، پاپا اسیدو بازیگر «ممکن است تو را نابود کنم» در نقش سوروس اسنیپ، نیک فراست بازیگر «شان مردگان» در نقش هاگرید، لوک تالون بازیگر «میهن پرستان» در نقش کورینوس کویرل و پاول وایت‌هاوس بازیگر «نمایش سریع» در نقش آژکس فیلچر جلوی دوربین می‌روند.
سریال «هری پاتر» توسط گاردینر نوشته و تهیه شده و وی سازنده سریال هم هست. مارک میلود تهیه‌کننده اجرایی و کارگردان چندین قسمت از این سریال است و جی. کی. رولینگ، نویسنده کتاب‌های «هری پاتر» و خالق این دنیای جادویی از تهیه‌کنندگان سریال است.

پسین‌الملل

کوتاه

سایه سنگین چین بر صنعت دفاعی آمریکا

نشریه آمریکایی نشنال اینترست در گزارشی اذعان کرده‌که صنعت دفاعی ایالات‌متحده از نقص‌های جدی برای مقابله در جنگ‌های مدرن به‌ویژه در مواجهه با چین رنج می‌برد. به‌گزارش فارس: نشریه تحلیلی نشنال اینترست تأکید کرده که صنعت دفاعی آمریکا به شدت به زنجیره‌های تأمین بین‌المللی، به‌ویژه منابع تحت کنترل چین برای مواد خام و قطعات کلیدی وابسته است. این نشریه هشدار داده که وابستگی بیش‌از حد آمریکا به این زنجیره‌های تأمین جهانی، توانایی این کشور برای افزایش سریع تولید در زمان بحران یا جنگ را محدود می‌کند و در نتیجه می‌تواند امنیت ملی این کشور را به خطر بیندازد.

پیش‌تر، در سال ۲۰۲۲ هم آمریکا مجبور شده بود تحویل هواپیماهای اف۳۵- را به دلیل کشف قطعات معدنی چینی در پمپ‌های توربوماشین متوقف کند. دسترسی آمریکا به مواد معدنی حیاتی در آفریقا نیز به دلیل ابتکارات چین و رسد به چالش مواجهه شده است. عملیات سایبری مخرب اکنون «مهم‌ترین تهدید استراتژیک» برای بخش دفاعی آمریکا به شمار می‌رود. زیرساخت‌های حیاتی آمریکا بارها توسط گروه‌های هکری از جمله گروه هکری چینی «ولت تایفون»، مورد حمله و نفوذ قرار گرفته است. این نشریه همچنین تأکید کرده که مراکزی از جمله تأسیسات تصفیه آب آمریکا و همچنین صنایع مختلف این کشور، در سال‌های ۲۰۲۳–۲۰۲۴ مورد حمله سایبری قرار گرفته‌اند.

کمک جدید آلمان برای جنگ اوکراین

چند روز پس از بیانه‌های تنش‌آمیز صدراعظم آلمان، وزارت دفاع این کشور از ارائه ۵ میلیارد یورو کمک نظامی جدید به اوکراین خبر داد. «فردریش مرس» مطرح کرد که آمریکا، فرانسه، انگلیس و آلمان محدودیت‌ها در زمینه برد تسلیحات ارسالی برای اوکراین را لغو کرده‌اند؛ اظهارنظری که با هشدار «دیمیتری اسکوف» سخنگوی کرملین مواجه شد. طبق گزارش رسانه خبری «بلومبرگ»، وزارت دفاع آلمان اعلام کرد: «آلمان با ارائه ۵ میلیارد یورو کمک نظامی جدید به اوکراین موافقت کرده است.» علاوه بر کمک جدید آلمان به اوکراین که توسط خود وزارت دفاع آلمان اطلاع‌رسانی شده است، روزنامه «بیلد» نیز از تصمیم این کشور جهت اعطای میلیون‌ها یورو کمک به اوکراین برای توسعه و تولید انبوه موشک‌های کروز بالستیک با برد ۲۵۰۰ کیلومتر خبر داد. این کمک‌ها به کشور جنگ‌زده اوکراین در حالی انجام می‌شوند که مذاکرات صلح این کشور همچنان در هاله‌ای از ابهام به سر می‌برد و ظاهراً کی‌یف قصد دارد فعلاً به جنگ ادامه دهد. مسکو پیشتر هشدار داده که در صورت استفاده اوکراین از موشک‌های «تاروس» آلمانی برای هدف قراردادن زیرساخت‌های حمل‌ونقل، این اقدام را به عنوان «مشارکت مستقیم» آلمان در جنگ اوکراین تلقی خواهد کرد. روسیه مدت‌هاست از کشورهای غربی به دلیل ارسال تسلیحات دوبردر به اوکراین انتقاد کرده است.

پنجشنبه ۰۸ ● **۰۳** ● **۱۴۰۴**

۰۲ ذی‌الحجه ۱۴۴۶ / ۲۹ می ۲۰۲۵

سال هشتم

شماره ۲۱۲۰

بهروز افخمی:

سینما پیر شده است



از پرفروش‌ترین‌ها هستند، کمک‌کننده خواهند بود و اگر اجازه داده شود فیلمی مثل «قاتل و وحشی» حمید نعمت‌ا... به اکران برسد، می‌تواند برای سینمای ما شرایط بهتری را به وجود آورد. افخمی درباره خالی‌بودن جای فیلم‌هایی برای نسل جدید گفت: برای بچه‌های این نسل در بسیاری از کشورها دنیا، بیشتر بازی‌کردن با موبایل و دیدن انیمیشن رواج پیدا کرده است. پسر من هم از مشتریان پر و پا قرص انیمه‌هایی است که گاهی به هزار قسمت هم می‌رسند. فکر می‌کنم سینما اصولاً برای «نسل زد» به یک سرگرمی سرد تبدیل شده چون ابزارها و وسایل ارتباطی دیگری برای آن‌ها جذابیت دارد و در اولویت است.

او در پاسخ به اینکه با توجه به این دیدگاه،

armanmeli.ir

فرهنگ و هنر

روبه‌رو

مهرداد ضیایی:

بابازی در تئاتر نمی‌شود زندگی گذراند

بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون گفت: به‌عنوان یک بازیگر حالم با تئاتر خیلی خوب است، ولی با تئاتر نمی‌شود در شرایط فعلی زندگی را گذراند چون دستمزدهایی که در تئاتر می‌دهند متناسب با مخارج زندگی نیست. مهرداد ضیایی در گفت‌وگو با ایرنا بیان کرد: من بچه تئاتر هستم و همه اتفاقاتی که در زندگی هنری من افتاده ناشی از تئاتر بوده. حتی تولد من در بازیگری با تئاتر اتفاق افتاد. ولی وقتی دستمزدهای تئاتر کم است بازیگر مجبور می‌شود، سراغ کارهای دیگری برود. وی که امسال در نمایش «آشپزخانه و متعلقات» بازی کرد، افزود: من پنج شش سالی تئاتر کار نمی‌کردم، چون کار خوب پیشنهاد نمی‌شد و از نظر تصویری سرم شلوغ بود. از سال پیش دوباره بازی در تئاتر را شروع کردم. اگر می‌شد با تئاتر زندگی‌گذراند ترجیح‌م تئاتر بود. ضیایی درباره وعده نادره رضایی، معاون هنری وزارت فرهنگ درباره سپردن امور اجرایی و برگزاری جشنواره‌ها به صنف هنری تأکید کرد: اگر اصناف قدرتمندی داشتیم، سپردن جشنواره‌ها به آنها کار درستی بود. در تمام دنیا این کار را می‌کنند و آدم‌های متخصص متولی کار می‌شوند. ولی ما اصناف منسجمی نداریم، دوستان خانه تئاتر همه‌شان همکار و عزیز هستند، ولی کار و حرکتی برای تئاتر انجام نداده‌اند. من تا حالا دو سه بار آنراچتم که پشیمان شدم. بازیگر سریال‌های «هفت سر سزدها»، «شاهگوش»، «مهبیار عیار» و «چرخ گردون» تصریح کرد: همه جای دنیا دولت حامی کارهای هنری و به خصوص تئاتر است. حمایت از تئاتر یکی از وظایف شهرداری‌ها و مراکز دولتی است. ما هنرمندان، خودمان تجربه داریم و مویی سفید کردیم و زحمت کشیدیم و می‌توانیم خودمان جشنواره‌ها را برگزار کنیم. همین الان هم دولت به لحاظ مالی جشنواره‌ها را برگزار می‌کند. ولی داوران و کارشناسان فنی بچه‌های تئاتر هستند و دولت فقط متولی مالی است. ضیایی گفت: جشنواره‌های مختلفی داریم که هیچ آورده‌ای ندارند. می‌توان بسیاری از جشنواره‌های تئاتری را یک کاسه کرد تا شکل حرفه‌ای‌تری داشته باشند. ما سفره را پهن‌تر می‌کنیم ولی چیزی که در سفره می‌گذاریم کم است. آرزوی من این است که به جای این همه جشنواره یک جشنواره درست و درمان داشتیم. وی افزود: من با جشنواره استانی و منطقه‌ای مخالف نیستم، چون استعدادها در جای جای کشور باید شناسایی شوند. برگزیده‌های این رقابت‌ها را باید گردهم بیاوریم و یک جشنواره شبکلی و درست و حسابی و بین‌المللی داشته باشیم. اگر یک جشنواره معتبر داشته باشیم، می‌توانیم دبیران جشنواره‌های تئاتری دنیا را دعوت کنیم. الان جشنواره‌های مختلف عجیب و غریب داریم که من دقیقاً تعدادشان را نمی‌دانم. حداقل ۲۰ جشنواره تئاتری داریم که می‌توانند حذف بشوند.

وردی، گرت وست، کریستوفر دانلی، میشل وردی، چاد وردی جونیور، بذر لوبا و جنیفر دیویسون نیز از تهیه‌کنندگان اصلی فیلم به شمار می‌آیند. همچنین، لیزا فرشت و سزارودی نیز در مقام تهیه‌کنندگان اجرایی مشارکت دارند. به تازگی نیز اخباری درباره پروژه‌ای با عنوان «انتقام نیمه‌شب» به کارگردانی مارتین اسکورسیزی منتشر شده که به داستان‌های مرتبط با مافیای دهه ۱۸۹۰ میلادی در نیواورلئان می‌پردازد و گفته می‌شود در صورت تحقق این پروژه سینمایی، لئوناردو دی‌کاپریو نیز در این فیلم مقابل دوربین خواهد رفت.

آمریکا می‌شود؛ شهری که به تسلط جنایتکاران درآمده است. او با ترکیبی از هوش و قدرت فیزیکی، بذر بی‌اعتمادی می‌کارد و با ایجاد آشوب، به نابودی ساختار فاسد قدرت در آن شهر می‌پردازد. طبق برنامه‌ریزی‌ها، تولید این فیلم از ماه اکتبر در ایالت رودآیلند آغاز خواهد شد. فرآیند انتخاب بازیگران در حال انجام است و پیش‌بینی می‌شود در هفته‌های آینده اسامی چهره‌های شاخصی به پروژه افزوده شود. به گزارش دلالین، در کنار اسکورسیزی و دی‌کاپریو که تهیه‌کنندگی اجرایی را بر عهده دارند، چاد ای.

امنیت باید برابر و غیرقابل تفکیک باشد



ولادیمیر پوتین:

رئیس‌جمهور روسیه تأکید کرد: معماری امنیتی جدید باید برابر و غیرقابل تقسیم باشد. «ولادیمیر پوتین» گفت: مهم است که اوراسیا به فضایی برای صلح و ثبات تبدیل شود. پوتین تصریح کرد: رویکرد روسیه بدون تغییر باقی می‌ماند، اینکه معماری امنیتی جدید باید برابر و غیرقابل تقسیم باشد. رئیس‌جمهور روسیه در سخنرانی خود برای شرکت‌کنندگان در سیزدهمین نشست بین‌المللی نمایندگان عالی‌رتبه امنیتی در روزهای ۲۷ تا ۲۹ می (سه‌شنبه تا پنج‌شنبه) به ریاست «سرگئی شویگو» دبیر شورای امنیت روسیه با حضور

بیلد:

تحریم‌های اتحادیه اروپا علیه مسکوبی ثمر است

بیلد در مقاله‌ای تحلیلی، هفدهمین بسته تحریمی اتحادیه اروپا علیه مسکو را در مقایسه با پیش‌بینی درآمد ناخالص ۲۵۳ میلیارد دلاری روسیه از قبل صادرات انرژی و مواد اولیه در سال جاری، «قطره‌ای برابر دریا» توصیف کرده است. به نوشته این روزنامه، اتحادیه اروپا پس از چین، هند و ترکیه، چهارمین واردکننده بزرگ انرژی روسیه است و گفته می‌شود که این بلوک قصد دارد تا در سال جاری میلادی، بیش از ۴۰ میلیارد دلار برای نفت، گاز و اورانیوم روسیه پرداخت کند. اتحادیه اروپا از فوریه ۲۰۲۲ نسبت به کاهش وابستگی خود به انرژی روسیه اقدام کرده است. با این حال، جایگزین‌های به‌مترتب گران‌تر نفت و گاز مسکو بدین معناست که ضربه ناشی از افزایش قیمت حامل‌های انرژی، بیشترین ضرر

تنش مرزی میان تایلند و کامبوج

گشود. این درگیری حدود ۱۰ دقیقه به طول انجامید تا اینکه فرماندهان محلی پس از گفت‌وگو با یکدیگر دستور آتش‌بس دادند. ارتش تایلند اعلام کرد که دو طرف در حال مذاکره هستند. ارتش تایلند اعلام کرده‌که این تبادل آتش هیچ تلفاتی نداشته است و مقام کامبوجی هم بیان کرد که هیچ اطلاعاتی در مورد تلفات آنها وجود ندارد. وزیر دفاع تایلند

وارد یک منطقه مورد مناقشه شدند و سربازان تایلندی برای گفت‌وگو به سمت آنها رفتند، اما به دلیل سوء تفاهم، طرف کامبوجی آتش گشود و سپس سربازان تایلندی تلافی کردند. سخنگوی ارتش کامبوج نیز اظهار کرد که نیروهای کامبوجی در حال گشت‌زنی معمول در امتداد مرز بودند که طرف تایلندی به سمت آنها آتش

گزارش

سخنگوی کرملین:

انتظار برگزاری دوردوم مذاکرات با اوکراین راداریم

سخنگوی کرملین گفت: روسیه انتظار دارد دور دوم مذاکرات با اوکراین را برگزار و پیش‌نویس یادداشت‌ها را مبادله کند. به گزارش ایسنا، رزمه‌هایی هم از طرف روسیه و هم از طرف آمریکا جهت برگزاری مذاکراتی با اوکراین به‌گوش می‌رسد و پیش از اطلاعاتیه روسیه، «کیت کلاگ» فرستاده ریاست‌جمهوری آمریکا در امور اوکراین به احتمال برگزاری نشستی میان روسیه و اوکراین در ژنو اشاره کرده بود. طبق گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، «دیمیتری اسکوف» بیان کرد: «امیدواریم که بتوانیم دور دوم مذاکرات را با تمرکز بر مبادله یادداشت‌ها و تفاهم‌نامه‌ها و همچنین پیش‌نویس مواردی را که نسبت به آنها توافق شده است، برگزار کنیم.» درحالی‌که فرستاده ریاست‌جمهوری آمریکا در امور اوکراین از احتمال برگزاری چنین مذاکراتی در ژنو خبر داده بود، اما سخنگوی کرملین در پاسخ به پرسش خبرنگاران، به استنادول اشاره کرد. اسکوف در این خصوص گفت: «استانبول به‌عنوان محل احتمالی برای دور بعدی مذاکرات روسیه و اوکراین در نظر گرفته می‌شود.» سخنگوی کرملین مجدداً در سخنرانی تازه‌اش به اظهارات «فردریش مرس» صدراعظم آلمان که گفته بود «آمریکا، فرانسه، انگلیس و آلمان محدودیت‌ها در زمینه برد تسلیحات ارسالی برای اوکراین را لغو کرده‌اند»، واکنش نشان داد و تأکید کرد: «این مساله مانع از تلاش‌ها برای رسیدن به مسیر روند صلح در اوکراین می‌شود.» وی افزود: «این موضع غیرمستولانه‌ای است که آلمان در پیش گرفته است و امیدوارم که مانعی جدی برای تلاش‌های بیشتر جهت حل‌وفصل مسألت‌آمیز بحران اوکراین نشود.» اسکوف خاطرنشان کرد: «چنین اظهاراتی باعث تشدید تنش بیشتر می‌شود و این چیزی نیست جز تحریک بیشتر جنگ و همچنین چیزی نیست جز تلاش‌های بیشتر برای وادار کردن اوکرائنی‌ها به جنگ در طولانی مدت.» دیمیتری اسکوف ادامه داد: «روسیه امیدوار است که اظهارات مرس در مورد تسلیحات دوبردر به مانعی جدی برای تلاش یافتن فصل صلح میان مسألت‌آمیز بحران اوکراین بدل نشود و بتواند این تلاش‌ها ادامه‌دار باشد. مسکو چنین استدلال می‌کند که آلمان در حال رقابت با فرانسه برای تحریک بیشتر درگیری است.» سخنگوی کرملین در پایان با اشاره به تلاش‌های «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا جهت حل‌وفصل جنگ اوکراین گفت: «ایالات متحده به رهبری دونالد ترامپ در حال انجام تلاش‌های قابل‌توجهی جهت حل‌وفصل اوضاع در اوکراین است و مسکوزها همکاران آمریکایی خود به خاطر مشارکت آنها سیاسی‌گذار است.» او در پایان افزود: «روسیه همچنان در تعهداتش برای حفاظت از منافع ملی خود تزلزل‌ناپذیر است.»